[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТÖРОЕЗ

(ГЛАВА ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

 (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ТÖРОЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26 февраля 2016 года
	№ 6

город Глазов

О назначении координатора стороны и утверждении состава представителей органов местного самоуправления муниципального образования «Глазовский район» в территориальной трехсторонней комиссии муниципального образования «Глазовский район» по регулированию социально-трудовых отношений

     В целях регулирования социально-трудовых отношений, поддержки социального партнерства в муниципальном образовании «Глазовский район», в соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, Законом Удмуртской Республики от 18.12.2002 №72-РЗ «О социальном партнерстве в Удмуртской Республике» и решением Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» от 25.02.2016 № 364 «Об утверждении Положения о территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Глазовском районе Удмуртской Республики, руководствуясь Уставом муниципального образования «Глазовский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить координатором стороны, представляющей органы местного самоуправления муниципального образования «Глазовский район» в территориальной трехсторонней комиссии муниципального образования «Глазовский район» по регулированию социально-трудовых отношений, заместителя главы Администрации Глазовского района по экономике, финансам и имущественным отношениям     Ушакову Юлию Владимировну.
2. Утвердить состав представителей органов местного самоуправления муниципального образования «Глазовский район» в территориальной трехсторонней комиссии муниципального образования «Глазовский район» по регулированию социально-трудовых отношений согласно приложению.
Глава муниципального образования

«Глазовский район»                                                                                  В.А. Терский

Н.А. Пономарева

3-05-02

Утвержден
постановлением Главы муниципального образования «Глазовский район» от 26.02.2016 № 6

Состав
представителей органов местного самоуправления
муниципального образования «Глазовский район»
в территориальной трехсторонней комиссии
муниципального образования «Глазовский район»
по регулированию социально-трудовых отношений

	1. Першин Илья Иванович
	- глава Администрации муниципального образования «Глазовский район»

	2. Ушакова Юлия Владимировна
	- заместитель главы Администрации Глазовского района по экономике, финансам и имущественным отношениям (по согласованию)

	3. Трефилова Надежда Александровна
	- начальник юридического отдела  Аппарата Главы муниципального образования «Глазовский район», Районного Совета депутатов и Администрации Глазовского района